

Pan
Jarosław Jucewicz
Radny Rady Miejskiej
w Ciechocinku

BR.0003.26.1.2021

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 05maja 2022 r. wyjaśniam:

Ostatnia aktualizacja „Mapy aktywności organizacji pozarządowych” została opracowana przez inspektora ds. osób niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi w dniu 04 maja 2022 r. W dniu 04 maja 2022 r. zaktualizowany dokument został wysłany pocztą internetową do administratora strony internetowej BIP Urzędu Miasta Ciechocinek. W dniu 06 maja 2022 r. dokument został umieszczony na stronie BIP. Odnosząc się do informacji zawartej w piśmie BR.0003.26.2021 z dnia 04 maja 2022 r., że na stronie bip.ciechocinek.pl opublikowana została aktualizacja tego dokumentu, otrzymałem wyjaśnienie inspektora ds. osób niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Z wyjaśnienia tego wynika, że doszło do błędu literowego, a prawidłowa treść zapisu powinna brzmieć następująco: „Odnosząc się do Pańskiej uwagi, iż zawarte informacje są nieaktualne informuję, że na stronie bip.ciechocinek.pl opublikowana zostanie aktualizacja tego dokumentu, która jest zgodna z wykazem stowarzyszeń i fundacji prowadzonym przez Starostwo Powiatowe.

Ad. 1 - Gmina Miejska Ciechocinek nie ma obowiązku prowadzenia rejestru stowarzyszeń. Zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) Art. 8. 5 - nadzór nad działalnością stowarzyszeń należy do starosty właściwego ze względu na siedzibę stowarzyszenia. Zgodnie z tym zapisem na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim - zakładka NGO – wykaz stowarzyszeń i wykaz fundacji zamieszczone zostały listy stowarzyszeń zarejestrowanych w KRS, stowarzyszeń zwykłych oraz fundacji. W dniu 02.11.2022 r. na stronie BIP zamieszczona została aktualizacja Mapy aktywności organizacji pozarządowych oparta na danych zawartych w wykazie prowadzonym przez Starostwo Powiatowe. Wyjaśniam ponadto, iż zgodnie z zarządzeniem nr 49/05 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 czerwca 2005 r. „Mapę aktywności organizacji pozarządowych” działających na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek prowadzi i aktualizuje inspektor ds. osób niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Do dostarczenia i aktualizacji danych stosuje się ankietę identyfikacyjną stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/05 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 czerwca 2005 r. w formie drukowanej dostępnej u inspektora ds. osób niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Wersja w formie elektronicznej została umieszczona na stronie BIP Urzędu Miasta Ciechocinek w zakładce Organizacje Pozarządowe – Mapa aktywności organizacji pozarządowych. Jednocześnie informuję, że ankietę identyfikacyjną zostanie wysłana do wszystkich organizacji pozarządowych ujętych w Mapie Aktywności – ostatnia aktualizacja z dnia 04.05.2022 r.

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciechocinku

BURMISTRZ
mgr inż. Leszek Dzierżewicz